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برای معیشت، امنیت شغلی و هزاران درد دیگر؛برای معیشت، امنیت شغلی و هزاران درد دیگر؛

»به سختی«  »به سختی« کارگران  کارگران 
کارند! کارند!مشغول  مشغول 

اسلامی  شورای  مجلس  یکشنبه  روز  علنی  جلسه  ادامه  در 
استیضاح وزیر صمت پس از اظهارات مخالفان و موافقان به 
رای مجلس گذاشته شد. وکلای ملت با ۱۶۲ رای موافق، ۱۰۲ 
رای مخالف، ۲ رای ممتنع و ۶ رای باطله از مجموع ۲۷۲ نماینده 
حاضر در مجلس با این استیضاح موافقت کردند.. اما قیمت های 
عجیب و غریب قیمت خودرو، وزیر صنعت را به مجلس کشاند 
تا استیضاح شود و این استیضاح هم رای بیاورد؛ موضوعی که 
خیلی سخت وزیر توانست از شرایط آن دفاع کند و در عین 
حال، قیمت هایی از خودروها در این جلسه علنی مجلس شنیده 
شد که خود نمایندگان از آن ها با عنوان »فاجعه« یاد می کردند. 
یکی از نمایندگان با اشاره به افزایش ۳۰۰ درصدی قیمت خودرو، 
گفت: »این رشد قیمت در شرایطی است که فاطمی امین، وعده 
ارزانی قیمت را به مردم داده بود. نماینده ای دیگر انتقاد کرد 
که وضعیت به جایی رسیده که پراید ۱۰۰ میلیون تومانی، ۳۰۰ 

میلیون تومان شده است.« اما در این میان، انتقادی دیگر مطرح 
شد و این که برای مهار گرانی افسارگسیخته بازار خودرو که در 
این ۲۰ ماه رشد فزاینده ای داشته است، باید یقه چه کسی را 
گرفت؟ در عین حال، یکی از نمایندگان مطرح کرد چرا باید خبر 
استیضاح وزیر صمت، قیمت دنا را ۷۰ میلیون تومان پایین 
بیاورد، در حالی که رشد قیمت خودروها تا روز اعلام وصول 
استیضاح ادامه داشت. در مقابل اما نمایندگان مخالف استیضاح 
عنوان می کردند که در پاک دستی وزیر صنعت، معدن و تجارت 
تردیدی وجود ندارد و از طرف دیگر نباید همه مسائل و مشکلات 
بازار خودرو را از چشم وزیر صنعت، معدن و تجارت دید، بلکه 
باید به دنبال ریشه وضعیت موجود در بازار خودرو گشت. به 
اعتقاد آنها، امروز این ادبیات به کار می رود که با احتمال عزل 
وزیر صمت خودرو و یخچال ارزان می شود و گفته می شود که 
آقای فاطمی امین چه بلایی بر سر معدن و یخچال آورده اید، اما 

مگر چقدر تدبیر یخچال و خودرو در دست وزیر است و چقدر 
سایت دارد؟ با این حال، سید ابراهیم رییسی، رییس جمهور که 
برای دفاع از وزیر صنعت، معدن و تجارت به مجلس آمده بود، 
گفت: وزارت صمت بخش های مختلف دارد و آیا وزیر صرفا باید با 
خودرو مورد قضاوت قرار گیرد. به گفته او، گام هایی جدی در این 
جهت برداشته شده تا خودرو باکیفیت به میدان آید. ما در میانه 
راه هستیم و حتما باید کار جدی در خودرو انجام شود. در کنار 
آن، سید رضا فاطمی امین، وزیر صنعت، معدن و تجارت در دفاع 
از خود در مقابل نمایندگان استیضاح کننده، گفت: »نشانه های 
بهبودی حاصل شده است. به اعتقاد او، صنعت خودرو موضوعات 
بسیاری دارد، اما این روزها تنها قیمت خودرو مورد توجه قرار 
گرفته است. اگر در سال های گذشته تولید خودرو درمان می شد، 
ما امروز دچار این مشکلات نمی شدیم و اگر واردات خودرو 

متوقف نمی شد، ما با این مسائل روبه رو نمی شدیم.

هم  هم د و د هرمز  تنگه  از  پرتغالی ها  اخراج  سالروز  و اردیبهشت،  هرمز  تنگه  از  پرتغالی ها  اخراج  سالروز  اردیبهشت، 
خـــودرو، وزیر را زیر گرفت!
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خبر

 

ایام خدمت  در حال حاضر امکان پرداخت حق بیمه 
سربازی و همچنین ایام حضور داوطلبانه در جبهه و 
افزودن آن به سوابق بیمه پردازی بیمه شدگان سازمان 
تامین اجتماعی وجود دارد و بیمه شدگان می توانند حق 
بیمه مذکور را یک جا و یا در قالب اقساط ماهانه بپردازند.

ایسنا، همه  از  نقل  به  و  به گزارش»دنیای هوادار«  به 
کسانی که خدمت سربازی را گذرانده اند و اکنون بیمه 
شده تامین اجتماعی هستند می توانند دوره خدمت شان 
را به سنوات سابقه بیمه شان اضافه کنند به این شرط که 
حداقل دوسال سابقه پرداخت حق بیمه تامین اجتماعی 
و کارت پایان خدمت داشته باشند و اگر زیر ۵۰ سال 
سن دارند، کارت پایان خدمتشان حتما الکترونیک باشد. 
البته با تصویب قانون اصلاح تبصره ماده )۱۴( قانون کار 
مصوب ۳۰ فروردین ۱۳۸۳ مجلس شورای اسلامی و 
حسب آیین نامه اجرایی مربوطه مصوب ۸ تیر ۱۳۸۴ 
هیئت وزیران، زمینه احتساب سوابق مدت خدمت نظام 
وظیفه عمومی برای کلیه بیمه شدگان سازمان از سال 
خدمت  که  کسانی  بنابراین  است.  شده  فراهم   ۱۳۸۴
سربازی شان را قبل از سال ۸۵ گذرانده اند به شرط اینکه 
قبل از خدمت سابقه تامین اجتماعی داشته باشند بیمه 
خدمت شان رایگان جزو سابقه بازنشستگی شان محاسبه 
می شود. سازمان تامین اجتماعی به سوالاتی که از سوی 
بیمه شدگان درباره خرید خدمت دوره سربازی مطرح 

شده پاسخ داده است:
۱- نحوه محاسبه حق بیمه دوره سربازی چگونه است؟
میزان حق بیمه متعلقه براساس میانگین حقوق و 
مزایای مبنای کسر حق بیمه ظرف آخرین دو سال 
قبل از تقاضا و با نرخ ۳۰ درصد محاسبه می شود 
که ۷درصد آن سهم بیمه شده و ۲۳ درصد آن سهم 
دولت است. نحوه پرداخت حق بیمه سهم متقاضی به 
انتخاب وی به صورت نقد و یا اقساط ماهانه )حداکثر 

در ۱۲ قسط( امکان پذیر خواهد بود.
امکان  آیا  باشد،  شده  سپری  قسطی  مهلت  اگر   -۲

پرداخت آن قسط میسر است؟
تاریخ اقدام به پرداخت قسط معوق، به عنوان تاریخ 
درخواست جدید متقاضی تلقی و پس از به روز رسانی 
مبلغ آن قسط معوق، امکان پرداخت میسر می شود. 
ضمناً مادامی که مابقی اقساط، دارای مهلت پرداخت 

باشند با همان مبلغ قبلی قابل پرداخت خواهند بود.
۳- آیا امکان تغییر دوره خدمت سربازی توسط بیمه 

شده متقاضی میسر است؟
اطلاعاتی  پایگاه  از  شده  فراخوان  دوره  صرفاً  خیر، 
و  بوده  پذیرش  قابل  ناجا  عمومی  وظیفه  سازمان 
و  بوده  انقطاع  دارای  سربازی  خدمت  دوره  چنانچه 
یا مدت دوره مورد نظر غیر متعارف باشد )بیشتر از 
۳۰ ماه(، امکان فراخوان اطلاعات دوره های خدمت 
انجام شده به تفکیک از پایگاه اطلاعاتی مذکور امکان 
پذیر نبوده و در این قبیل موارد می بایست به منظور 
محاسبه حق بیمه و تکمیل فرآیند مربوطه رأساً به 

شعبه محل بیمه پردازی مراجعه شود.
۴- درصورتی که متقاضیان در طول دوره خدمت سربازی 
به اعتبار اشتغال در کارگاه های مشمول قانون تامین 
آیا  باشند،  بیمه  پرداخت حق  دارای سابقه  اجتماعی 
احتساب کل دوره خدمت انجام شده صورت می پذیرد؟
بله، حسب استعلام به عمل آمده از ستاد کل نیروهای 
مسلح، مشمولین نظام وظیفه در ایام خدمت سربازی 
به عنوان پرسنل نیروهای مسلح محسوب می شوند 
و به طور تمام وقت در خدمت نیروهای مسلح می 
باشند بنابراین اشتغال به کار همزمان آنان به نحوی 
که بتوانند از مزایای بیمه و بازنشستگی آن بهره مند 
شوند قانونی نبوده و برهمین اساس در اینگونه موارد 

حق بیمه کل دوره خدمت نظام وظیفه متقاضیان 
موصوف محاسبه می شود.

۵- آیا انصراف از پرداخت حق بیمه مربوطه و استرداد 
امکان پذیر می  بیمه شده  پرداختی در وجه  مبالغ 

باشد؟
 بله، درصورت عدم تولید سابقه با مراجعه حضوری 
پردازی  بیمه  محل  شعبه  به  متقاضی  شده  بیمه 

استرداد وجه امکان پذیر می شود.
۶-استرداد مبلغ خدمت سربازی چگونه است؟

درحال حاضر استرداد بصورت غیرحضوری امکان پذیر 
نبوده و در صورتی که پرداخت حق بیمه در سیستم 
سبا صورت پذیرفته باشد می بایست بیمه شده به 

شعبه مراجعه کند.
۷- متقاضیان بیمه سربازی برای درخواست باید چه 

شرایطی داشته باشند؟

بیکاری  بیمه  بگیران  مقرری  شدگان،  بیمه  تمامی 
و همچنین مستمری بگیران تحت پوشش سازمان 
تامین اجتماعی در صورت دارا بودن حداقل دو سال 
سابقه پرداخت حق بیمه نزد این سازمان و داشتن 
کارت پایان خدمت نظام وظیفه )برای افراد کمتر از 
۵۰ سال سن داشتن کارت پایان خدمت الکترونیکی 
و  تقاضا  ارائه  به  نسبت  توانند  می  است(  الزامی 

پرداخت حق بیمه متعلقه اقدام کنند.
بیمه سربازی  پرداخت  از  از سربازان  گروهی  آیا   -۸
معاف هستند و سال های خدمت به سوابق بیمه ای 

آنها اضافه می شود؟
به موجب ماده ۹۵ قانون تامین اجتماعی، تمامی 
های  مستمری  کنندگان  دریافت  و  شدگان  بیمه 
بازنشستگی و ازکارافتادگی که قبل و بعد از خدمت 
سربازی خود به اعتبار اشتغال در کارگاه های مشمول 
قانون تامین اجتماعی و به واسطه رابطه مزدبگیری 
دارای سابقه پرداخت حق بیمه نزد سازمان هستند، 
دوره  انجام  فوق، شامل  مراحل  کلیه  وقوع  چنانچه 
خدمت سربازی و مدت سوابق بیمه ای قبل و بعد 
از خدمت نظام وظیفه، تماماً قبل از تاریخ ۷ /۵ /۸۵ 
تحقق یافته باشد، از پرداخت حق بیمه دوره خدمت 

سربازی معاف هستند.
 ۹- سربازان متقاضی بلافاصله بعد از پایان دوران خدمت 

می توانند برای احتساب سوابق بیمه ای اقدام کنند؟
و  بیکاری  بیمه  بگیران  بیمه شدگان، مقرری  کلیه 
سازمان  پوشش  تحت  بگیران  مستمری  همچنین 
زمان  در  پردازی  بیمه  از  صرفنظر  اجتماعی  تأمین 
ارائه تقاضا صرفاً با دارا بودن حداقل دو سال سابقه 

پرداخت حق بیمه نزد سازمان و داشتن کارت پایان 
خدمت نظام وظیفه )برای افراد کمتر از ۵۰ سال سن 
داشتن کارت پایان خدمت الکترونیکی الزامی است( 
می توانند نسبت به احتساب سوابق مذکور و پرداخت 

حق بیمه متعلقه اقدام کنند.
۱۰- چه مدارکی برای درخواست بیمه سربازی موردنیاز 

است؟
کارت پایان خدمت نظام وظیفه معتبر

به  خدمت  سال های  احتساب  درخواست  برای   -۱۱
سوابق بیمه ای چگونه باید اقدام کنند؟ آیا می توانند 

درخواست خود را غیرحضوری ارائه دهند؟
پایگاه  به  دسترسی  زمینه  شدن  فراهم  به  توجه  با 
متقاضیان  ناجا،  عمومی  وظیفه  سازمان  اطلاعاتی 
می توانند با مراجعه به سامانه خدمات غیرحضوری 
سازمان تأمین اجتماعی به نشانی es.tamin.ir و ورود 

به منوی بیمه شدگان  - اموربیمه شدگان - محاسبه 
خرید خدمت سربازی( نسبت به محاسبه و پرداخت 
حق بیمه مدت خدمت نظام وظیفه خود اقدام کنند. 
بدیهی است چنانچه اطلاعات دوره خدمت انجام شده، 
توسط سازمان وظیفه عمومی ناجا فراخوان نشود و 
حضور  دوره  سوابق  احتساب  متقاضی  بیمه شده  یا 
در جبهه خود باشد، می بایست با مراجعه به شعبه 
درخواست  ارائه  به  نسبت  بیمه  حق  دریافت کننده 

مربوطه اقدام کند.
سربازی  بیمه  خرید  خصوص  در  افراد  برخی   -۱۲
خدمت  خرید  با  را  آن  و  داشته  اشتباهی  برداشت 
خصوص  این  در  می کنند.  فرض  یکسان  سربازی 

توضیحی دارید؟
احتساب سوابق خدمت نظام وظیفه به عنوان سابقه 
بیمه ای نزد سازمان تامین اجتماعی درخصوص افرادی 
مصداق دارد که طبق مقررات خدمت سربازی خود را 
سپری کرده و دارای کارت پایان خدمت معتبر باشند که 
در صورت احراز شرایط مقرر با پرداخت حق بیمه متعلقه 
می توانند از مزایای قانونی آن بهره مند شوند؛ درحالی که 
موضوع خرید خدمت سربازی )معافیت از انجام خدمت 

سربازی( ارتباطی با وظایف این سازمان ندارد.
سوابق  به  سربازی  بیمه ای  سوابق  زمانی  چه   -۱۳ 

درخواست کنندگان افزوده می شود؟
در  آن  تاثیر  و  سربازی  سوابق  ایجاد  و  پذیرش 
در  مقرر  حمایت های  از  متقاضیان  برخورداری 
قانون تامین اجتماعی پس از پرداخت کامل حق 
شده  تعیین  مهلت های  در  شده  بیمه  بیمه سهم 

امکان پذیرخواهد بود.

مهرداد تیموری

سرمقاله

   
یاد  و خاطره شهداء بویژه سرهنگ  »علیرضا شهرکی« رییس پلیس 
آگاهی شهرستان سراوان که روز 10 اردیبهشت ماه 1402 به مقام 

شامخ شهادت نائل گشت ،گرامی باد

دنیایهوادار«گزارشمیدهد؛

صــفر تا صــد خرید »بیمه خدمت سربازی«
برای معیشت، امنیت شغلی و هزاران درد دیگر؛

کارگران به سختی مشغول 
کارند!

11 اردیبهشت به عنوان روز جهانی کارگر شناخته می شود. 
کارگری که رکن تولید است. مهم ترین رکن تولید نیروی 
انسانی است که بخش عمده و اصلی آن کارگران هستند. 
موضوع حمایت از کارگر پایه ای ترین اصل در وضع قوانین 
کار بوده و عمده مقررات تدوین شده در حقوق کار به 
منظور تامین این منظور بوده است. امروز چرخ اقتصاد 
است.  در حال چرخش  کارگران  فشانی  با جان  کشور 
کارگران از ارزشمندترین طبقه و سودمند ترین گروه در 
جامعه ما هستند که بدون شک امروز آسایش و امنیت 
شغلی این قشر زحمت کش وظیفه همه مسئولین به 
ویژه مسئولین اقتصادی کشور است که باید به حقوق و 

معیشت این قشر توجه ویژه ای داشته باشند. 
کارگران از لحاظ معیشتی، سخت ترین شرایط را طی سه 
چهار دهه اخیر دارند. تا قدرت خرید کارگران بالا نرود و 
مشکلات معیشتی آن ها حل نشود اتفاقی برای شکوفایی 
اقتصادی و تولید با کیفیت روی نمی دهد. مشکل کارگران 
در سالهای اخیر در بحث مزد؛ عدم تطابق آن با میزان تورم 
اعلامی از سوی مراجع ذیصلاح است. به غیر از اینکه 
دولت باید تلاش های مضاعفی را برای رفع نیازهای 
کارگران مانند مسکن و سایر هزینه های زندگی داشته 
باشد، نداشتن امنیت شغلی از مهم ترین دغدغه های 

کارگران است که باید مورد توجه قرار گیرد. 
دستمزد پس از امنیت شغلی مهمترین دغدغه کارگران 
به شمار می رود که در تامین معاش و حداقل های 
زندگی خانوارهای کارگری اثرگذار است. با توجه به آنکه 
نوسان نرخ ارز و افزایش هزینه ها باعث شده تا قدرت 
خرید کارگران به شدت کاهش یابد و افزایش حداقل 
دستمزد نتوانسته نیازهای معیشتی آنها را برطرف کند. 
در بسیاری از کشورها دستمزد بر مبنای توافق جمعی 
صورت می گیرد و اتحادیه ها و سندیکاهای کارگری 
نقش موثری در تعیین دستمزد دارند. در این کشورها 
نمایندگان کارفرمایی و کارگری پیشنهادات خود را ارائه 
می دهند و دولت تنها بر روند مذاکرات و چانه زنی ها 

نظارت دارد. 
بنابراین از شورای عالی کار انتظار می رود دستمزد کارگران 
را به نحوی تصویب کند که با واقعیت های امروز جامعه 
همخوانی داشته باشد و هزینه های زندگی و حداقل 
های سبد معیشتی کارگران را پوشش دهد. همچنین 
امیدواریم دولت با ایجاد زمینه های تشکیل تشکل های 
کارگری و تمرکز بر حل مشکلات کارگران شرایطی را به 
وجود آورد که سطح زندگی کارگران تغییر کرده و امکان 
داشتن یک زندگی آبرومند را برای خود و خانواده شان 
داشته باشند تا از این طریق، بهره وری در محیط کار 

نیز بالا برود.
و اما سخن آخر؛ آنچه امنیت شغلی کارگران را تضمین 
می کند، ایجاد رونق اقتصادی است و بهترین راه کمک 
به بهبود وضعیت کارگران، کمک به بهبود اقتصاد کشور 

است.

گهی: 1470781 شناسه آ

سارا نصرتی
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پاسخ»مشاوراتحادیهمرغدارانگوشتیایران«بهمرغکیلویی۹۰هزارتومان؛

حدود 10 هزار تومان مرغ را گران تر می فروشند!

گزارش

 
»دنیای هوادار« بررسی می کند؛

 برنامه ریزی برای مقابله با 
تنش آبی و تامین پایدار آب

باشگاه خبرنگاران جوان- مقابله با چالش های آبی و تامین 
آب پایدار برای بخش خانگی یکی از ماموریت هایی است 
که وزارت نیرو هر ساله برای آن برنامه ریزی می کند تا 
در روز های گرم تابستان اثرات تنش آبی را به حداقل 
برساند. آخرین آمار مربوط به ذخایر و منابع آبی در کشور 
تا نهم اردیبهشت، نشان می دهد که حجم آب موجود در 
سدهای کشور به ۳۱ میلیارد و ۶۰۰ میلیون متر مکعب 
رسیده که معادل ۶۴ درصد پرشدگی سد ها است و نسبت 
به سال گذشته ۱۹ درصد افزایش داشته است. طبق گفته 
اتابک جعفری مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب کشور، 
سال گذشته ۲۷۰ شهر دچار تنش آبی بودند و شهر های 
دیگری نیز در صورت افزایش مصرف آب می توانستند 
به این آمار اضافه شوند، که با همراهی بخش خانگی و 
برنامه های منسجمی که اجرا شد، تلاش شد که تنش 

آبی به حداقل برسد.
برخی شهر های بزرگ با تنش آبی مواجه هستند

با این وجود با افزایش دما و نزدیک شدن به فصل تابستان، 
می رسد.  گوش  به  هم  آبی  تنش های  گام های  صدای 
خشکسالی  بحران  مدیریت  و  اقلیم  ملی  مرکز  رئیس 
سازمان هواشناسی کشور پیش تر در این خصوص عنوان 
کرده بود که با کمبود ۱۶ درصدی بارش ها نسبت به شرایط 
عادی در سطح کشور، شهر های بزرگ مثل تهران، قزوین، 
استان های ساحلی و نیمه شمالی کشور در شرایط تنش 
آبی به سر می برند که این شرایط تا پایان سال تداوم دارد. 
اگرچه میزان بارش ها نسبت به سال آبی گذشته حدود ۱۰ 
درصد بهبود یافته، اما همچنان ۱۶ درصد کمتر از میزان 
نرمال است. این میزان از بارش نیز در سراسر کشور به شکل 
متعادل نبوده و برخی استان ها نسبت به سال گذشته ۴۰ 
درصد کاهش بارندگی و برخی دیگر ۴۰ درصد افزایش 

بارندگی داشته اند.
اجرای برنامه های منجسم برای مقابله با تنش آبی

  فیروز قاسم زاده، سخنگوی صنعت آب در خصوص 
طریق  از  می گوید:  آب  مصارف  و  منابع  برنامه های 
همین برنامه ریزی های صورت گرفته، خلاء ها و مسائل 
موجود شناسایی شد و جبهه های مختلف کاری نظیر 
جهاد آبرسانی روستایی، پروژه های اضطراری آب شرب، 
سند  تنظیم  آب،  بخش  اولویت دار  و  ویژه  پروژه های 
از  استفاده  سطحی،  آب های  مدیریت  آب،  حکمرانی 
آب های غیرمتعارف و کاهش وابستگی به آب شیرین، 
جلوگیری از برداشت های مازاد و غیرمجاز آب زیرزمینی  

در دستور کار قرار گرفت.
اخیر،  سال  سه  در  شدید  بسیار  خشکسالی  علی رغم 
به  وارده  تنش  کاهش  باعث  شده  دنبال  برنامه های 
مشترکان و شهروندان شد به طوری که با حداقل برداشت 
از منابع آبی به منظور تأمین آب شرب کشور، آب مورد 
نشد.  محدود  و صنایع  کشاورزی  بخش  در  تولید  نیاز 
بارندگی در پایتخت ۲۵ درصد نسبت به  در این میان 
به  نسبت  ذخایر هم  میزان  و  داشته  کاهش  درازمدت 
سال آبی گذشته که سال کم آبی بود، ۱۱ درصد کاهش را 
نشان می دهد و هشدار دهنده آن است که باید مدیریت 
بیشتری در مصارف آب داشت. تابستان سال گذشته در 
استان تهران که بیشترین نسبت مصرف آب آن مربوط به 
مشترکان خانگی است، مصرف لحظه ای ۴۷ هزار لیتر به 

ثبت رسیده بود.
به گفته سخنگوی صنعت آب، ۵۵ درصد مشترکان تهرانی 
در رده پرمصرف قرار دارند که معادل مصرف یک تا دو برابر 
الگو است و همین امر باعث افزایش ۸۰ لیتری سرانه آب 
شرب تهران نسبت به الگو شده است، به همین منظور 
وزارت نیرو تمرکز ویژه ای روی کاهش این سهم دارد. البته 
سال گذشته همراهی خوب مردم و اقدام های بازدارنده 
صورت گرفته باعث شد تا میزان مشترکان بد مصرف شهر 

تهران از ۵ درصد به زیر ۴ درصد کاهش یابد.

مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی ایران در یک برنامه 
رادیویی در پاسخ به این پرسش که خبر رسیده که قیمت 
مرغ در فروشگاه های سطح شهر حتی به کیلویی ۹۰ 
هزار تومان هم در برخی از فروشگاه ها رسیده است و 
خوب در پیامک های ما هم شکایت شهروندان از کمبود 

مرغ در قصابی ها و فروشگاه های پروتئینی به 
چشم می خورد چرا وضعیت بازار این طور شده 
است؟ اظهار داشت: این ناشی از اتفاقاتی است 
که طی سال گذشته بروز کرد. بعد از اینکه بحث 

طیور  صنعت  در  یارانه ها  سازی  مردمی 
مطرح شد خوب یک سری الزاماتی باید 

انجام می شد و پیشنهاد ما به عنوان 
بود که دولت  این  تولیدکننده ها 
بابت افزایش هزینه هایی که رخ 
می دهد هم تولید کننده را در 
نظر بگیرد هم مصرف کننده را 

تولید کننده را.

به گزارش »دنیای هوادار«؛ وی 
افزود: ما نظرمان بر این بود که 
تسهیلات در اختیارشان بگذارند 

که این ۲۲۰ درصد هزینه ای که برای 
تولید هر کیلو مرغ به آن ها تحمیل 

می شود این را بتوانند جبران کنند و 
ازآن طرف پیشنهادمان این بود که برای 

مردم هم کارت پروتئین در نظر گرفته بشود 
که در واقع بتواند بخشی از افزایش قیمت ها را 

پوشش بدهد. آن دو تا اتفاق نیافتاده به طور کامل آن 
بحث کارت پروتئین به صورت یارانه نقدی اعمال شد که 
ما معتقدیم برای مصرف پروتئین خرج نشد و این طرف 

هم مرغ دارها به شدت با کمبود نقدینگی مواجه شدند 
این یک طرف قضیه یک طرف دیگر قضیه این بود. عرضه 
نسبت به تقاضاخیلی بیشتر شد و این باعث شدکه صنعت 
مرغداری در واقع در طول سال گذشته متحمل یک زیان 

هنگفت شود. متوسط قیمت مرغ در سال گذشته حدودا 
۳۶ تا ۳۷ هزار تومان بود این در حالی بود که هزینه تمام 
شده هر کیلوی مرغ بدون سود بالای ۴۳ تا ۴۴ هزار تومان 

تمام می شد.
مشاور اتحادیه مرغداران گوشتی ایران در پاسخ به این 

پرسش که در مجموع تولیدکنندگان تصمیم گرفتند که 
میزان تولید را کم کنند که الان منجر شده به کمبود مرغ 
در بازار؟ تصریح کرد: بله و این آثارش را ما امروز داریم 
می بینیم، این در حالی بود که در اسفند ماه و در بهمن ماه 

ما به شدت افزایش مرغ داشتیم و متاسفانه آن موقع هم 
اعتبار کافی یا اجازه به شرکت پشتیبانی داده نشد که مرغ 
را از مرغدارها بخرد و ذخیره کند. طبق برنامه ریزی که انجام 
شده ما امیدوار هستیم که به اصطلاح آن کاهش تولیدی 
را که در اسفند ماه رخ داد، در فروردین و اردیبهشت و خرداد 
جبران شود و آثارش را ما انشالا از یکی دو هفته آینده 

خواهیم دید.
وی گفت: ما معتقدیم که اگر برنامه ریزی درست انجام 
بگیرد ما نیاز به واردات نداریم. الان هم اگر بخواهند 
به  مرغ  امروز  بدهند  مرغ  سفارش  بروند 
دست شان نمی رسد. مرغ موقعی وارد این 
کشور می شود که ما تولیدمان دوباره به 
شدت افزایش پیدا می کند و آن وقت 
این واردات برعلیه تولید می شود لذا 
ما خواهش می کنیم یک مقداری 
روز  ظرف ۱۰، ۱۵  بکنید  تحمل 
آینده انشالا ما به تولید مناسب 
قیمت  هم  دولت  می رسیم. 
مناسب را اعلام می کند و بازار به 
یک تعادل می رسد و یک مقداری 
انجام می شود  اجحاف  دارد  هم 
در سطح بازار و خرده فروشی دارد 
اجحاف انجام می شود این اجحاف 
طبیعتا باید کنترل شود ما مرغ ۹۰ هزار 
تومان، ۱۰۰ هزار تومان را اصلا تایید نمی 
کنیم به دست مردم بخواهد برسد. با حسابی 
که ما کردیم این ها یک چیزی حدود ۶، ۷ تومان 

دارند مرغ را گران تر می فروشند تا ۱۰ هزار تومان تقریبا.
کمالی در پاسخ به این پرسش که این کاهش قیمت که 
می گویید ۱۰ و ۱۵ روز دیگر اتفاق می افتد، در حد همین 
۷ و ۸ هزار تومان است؟ خاطرنشان کرد: شاید یک خرده 
بیشتر. حالا باید ببینیم وضعیت چطور می شود یک خرده 
کشش بازار و این که بازار به حالت عادی برگردد طبیعتا 

زمان بر هست.

کاوش

اگر به نانوایی های مختلف سر زده باشید، قطعا با قیمت های متفاوتی 
مواجه خواهید شد. قطعا خواهید دید که هر عدد نان بین هزار تومان تا 
۴۰ هزار تومان است. این تفاوت قیمت را در بین قیمت نان سنگک و نان 
بربری بیشتر می توان دید. هرچند کیفیت آن ها تغییری نکرده است. در یک 
نانوایی یک محله نان بربری کنجدی ۱۰ هزار تومان است، در محله ای دیگر 
قیمت همان نان ۵ هزار تومان و در یک محله دیگر ۱۲ هزار تومان است. اما 
قیمت نان سنگک خیلی بیشتر از اینهاست. کف قیمت نان سنگک در اغلب 
نانوایی ها ۱۰ هزار تومان است؛ در برخی نانوایی ها هنوز قیمت مصوب نان به 
دست مردم می رسد یعنی ۵ هزار تومان، اما سقف قیمت این نان تا ۳۰ هزار 
تومان هم هست. اگر نانوایی بروید هم می توانید نان ۳۰ هزار تومانی بخرید. 
اگر همین نان را آنلاین بخرید باید ۴۰ هزار تومان هزینه کنید. اصغر پابرجا، 
رییس سابق اتحادیه نان سنگک می گوید: سه سال است قیمت مصوب تغییر 
نکرده است. همه نانوایی ها با ضرر نان می فروشند. الان قیمت خمیر نان 
یک میلیون و ۳۰۰ هزار تومان است. درحالی که ما ۳ سال قبل آن را حدود 
۱۰۰ الی ۱۵۰ تومان می خریدیم. الان قیمت آب، برق و گاز گران شده است. 
نانوا باید مالیات و بیمه بدهد. گذشته از اینکه اجاره نانوایی ۶۰ میلیون تا 
۱۰۰ میلیون شده است هزینه کارگر نیز که رشد کرده است. یک نانوایی چطور 
نان سنگک را ۳ هزار تومان آن هم به قیمت سال ۱۴۰۰ بدهد. هزینه آرد که 
دولت به ما می دهد نهایت ۱۵ الی ۲۰ درصد هزینه های ما را پوشش می دهد. 
۸۰ درصد هزینه های ما مطابق با بازار آزاد حرکت می کند. چرا دولت آب، برق، 
گاز، مالیات و بیمه را افزایش می دهد، ما نباید قیمت نان را افزایش دهیم. 
پیشنهاد من به عنوان یک عضو خانواده نانوایان سنگک این است که دولت 

آرد را به قیمت آزاد بدهد و اجازه بدهد بازار خود را پیدا کند.

در زمستان 1401 برای اولین بار در دو سال گذشته، پایین ترین نرخ 
اشتغال ناقص به میزان 3.8 درصد را تجربه کرده ایم. علی رغم اینکه در 
زمستان سال گذشته پایین ترین میزان نرخ اشتغال ناقص زنان )شامل 
زنانی می شود که تمایل به کار تمام وقت دارند ولی به دلیل محدودیت 
های بازار کار نمی توانند به شغل مورد نظر خود دست بیابند( پس از کرونا 
را تجربه کرده ایم ولی در بقیه فصول سال گذشته این شاخص بیشتر 
از فصول مشابه در سال 1400 بوده است.  در انتهای سال 98 با ظهور و 
شیوع بیماری کرونا آسیب های جدی به بازار کار وارد شد. به  طوریکه در 
سال 98 قبل از ظهور کرونا، نرخ اشتغال زنان حدود 14 درصد بود ولی در 
سال 99 حتی به نزدیک 11 درصد هم رسید. پس از بهار 99 که انتظارات 
نسبت به کرونا تعدیل شد بخشی از نیروی کار که شغل خود را رها کرده 
بودند به بازار کار بازگشتند اما هزینه هایی که کرونا به بازار کار تحمیل کرد 
هنوز به قوت قبل پابرجاست. از بهار 99 به بعد دیگر در هیچ فصلی نرخ 
اشتغال حتی به 12 درصد هم نرسید و حول 11.5 درصد قرار داشت. نرخ 
اشتغال ناقص زنان نیز در سال 98 حدودا بین 5 تا 6 درصد بوده درحالیکه 
از بهار 99 )زمان آغاز قرنطینه ها( به بعد بین 4 تا 5 درصد نوسان داشته 
است. اما در زمستان سال گذشته علی رغم افزایش نرخ اشتغال زنان، نرخ 
اشتغال ناقص نیز برای اولین بار به کمتر از 4 درصد رسید. کاهش نرخ 
اشتغال ناقص بعد از ظهورکرونا نسبت به سال 98، به دلیل خروج عده ای 
از بانوان شاغل از بازار کار است. طبیعی است که بخشی از زنانی که از بازار 
کار خارج شده اند، شامل همان افرادی باشند که قبلا به اشتغال ناقص 
مشغول بوده اند. با اینحال پس از شوک بیماری کرونا نیز روند کلی نرخ 

اشتغال ناقص زنان در چهار سال گذشته نزولی بوده است.

نقل قول کاوش

قیمت نان از  هزار تا 40 هزار تومان!افزایش اشتغال ناقص زنان در  1401

د با می  گرا د  با می  گرا رگر  رگرکا کا و  و   ر  رکا کا نی  جها وز  ر  ، یبهشت د ر ا هم  د ز نی یا جها وز  ر  ، یبهشت د ر ا هم  د ز یا
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شماره 1278 - دوشنبه 11  اردیبهشت 1402

برابر رای شماره 140160331011003707مورخ 1401/12/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای رسول رسولی قاضی کلایه بشناسنامه شماره 62825صادره از تهران فرزند علی اصغر 
در1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت400 مترمربع مفروز از پلاک 
شماره 1555فرعی از169 اصلی واقع در البرز موروثی مرحوم علی اصغر رسولی قاضی کلایه که خود مالک 
اولیه می باشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در 
صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار 
اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای 

مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.596/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت دوم(
برابر رای شماره 140160331011003706مورخ 1401/12/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مسعود رسولی قاضی کلایه بشناسنامه شماره 247صادره از تهران فرزند علی اصغر 
در 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت400 مترمربع مفروز از پلاک 
شماره 1555فرعی از169 اصلی واقع در البرز موروثی مرحوم علی اصغر رسولی قاضی کلایه که خود مالک اولیه 
می باشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.593/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت دوم(

برابر رای شماره 140160331011003710مورخ 1401/12/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم نیلوفر رسولی قاضی کلایه بشناسنامه شماره 1118صادره از تهران فرزند علی اصغر در 
1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت400 مترمربع مفروز از پلاک 
شماره 1555فرعی از169 اصلی واقع در البرز موروثی مرحوم علی اصغر رسولی قاضی کلایه که خود مالک اولیه 
می باشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.592/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت دوم(

برابر رای شماره 140160331011003708مورخ 1401/12/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی خانم فتانه رسولی قاضی کلایه بشناسنامه شماره 5صادره از رودسر فرزند علی اصغر در 1/2 
دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت400 مترمربع مفروز از پلاک شماره 
1555فرعی از169 اصلی واقع در البرز موروثی مرحوم علی اصغر رسولی قاضی کلایه که خود مالک اولیه می 
باشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی 
به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم 
اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 

عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.594/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت دوم(

برابر رای شماره 140160331011003779مورخ 1401/12/15هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد 
سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد رجائی بشناسنامه شماره 
581صادره از تهران فرزند محمدحسین در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت1792/34مترمربع مفروز از پلاک 
شماره 515 فرعی از 144 اصلی که برابر نامه شماره 1401/35246 مورخ 1401/12/09 صادره از شهرداری کمال شهر، ملک مذکور برابر طرح 
تفضیلی شامل 50/83مترمربع اصلاحی و باقیمانده دارای کاربری مسکونی و تجاری می باشد، واقع در البرز و با خریداری از آقایان و 
خانمها عبدالصمد و حسن و فاطمه و زینت و عزت همگی رجائی و خانم خدیجه خراسانی موروثی مرحوم محمدحسین رجائی که 
خود مالک اولیه می باشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که 
اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی 
تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.590/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت دوم(
برابر رای شماره 140160331011003709مورخ 1401/12/11هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای ساسان رسولی قاضی کلایه بشناسنامه شماره 463صادره از تهران فرزند علی اصغر 
در 1/2 دانگ مشاع از ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی در آن به مساحت400 مترمربع مفروز از پلاک 
شماره 1555فرعی از169 اصلی واقع در البرز موروثی مرحوم علی اصغر رسولی قاضی کلایه که خود مالک اولیه 
می باشد تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین 
آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور 

و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.595/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت دوم(

برابر رای شماره 140160331011003846مورخ 1401/12/22هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی 
آقای محمدعلی پوروردی پارگامی بشناسنامه شماره 17صادره از رضوانشهر فرزند فتحعلی در ششدانگ یک قطعه زمین 
با بنای احداثی در آن به مساحت95/75 مترمربع مفروز از پلاک شماره 61 فرعی از 142 اصلی واقع در البرز و با خریداری 
از آقای حسین آهنگریان و با مالکیت مالک اولیه خانمها رگینا ماریا بیندر و سونیا افلاطون و سوزان افلاطون و آقای 
ساسان افلاطون تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات 

سند مالکیت صادر خواهد شد.591/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3کرج

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت دوم(
برابر رای شماره 140160331011003854مورخ 1401/12/25هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی 
اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه 
بلامعارض متقاضی آقای مهرداد ترابی بشناسنامه شماره 19 صادره از کرج فرزند یحیی در ششدانگ یک قطعه 
زمین با بنای احداثی در آن به مساحت234/12مترمربع مفروز از پلاک شماره 55416 فرعی از 170 اصلی واقع 
در البرز و با خریداری از آقایان سهراب و فرهاد غیاثوند که خود مالکین اولیه میباشند تایید مینماید. لذا به 
منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق 

مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.587/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 3 کرج

گهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی  آ

اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت دوم(

برابر رای شماره 140160331011003815 مورخ 1401/12/18هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه 
ثبتی ناحیه سه کرج تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای غفور قادری بشناسنامه شماره 816 صادره از هشترود فرزند کریم در ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی 
در آن به مساحت 199/92 مترمربع مفروز از قطعه یک تفکیکی پلاک شماره 462 فرعی از 170 اصلی واقع در البرز و با خریداری از آقایان عبدالرضا سیاحی و با مالکیت اولیه 
آقای رضا ناصحی تایید مینماید. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 

دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.588/ف

تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/26                                                           رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه3کرج

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی ناحیه 3 کرج)نوبت دوم(

آگهی
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مضراب«  »رقص  بنان«،  یاد  »به  موسیقی  آلبوم های 
ماهور  هنری  فرهنگی  به همت موسسه  »لحظه«  و 

منتشر شد.

»به  ایرنا،  از  نقل  به  و  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
و  عشقی  محمد  تنظیم  و  آهنگسازی  با  بنان«  یاد 
موسیقی  گونه  در  عبدالکریمی  محمد  خوانندگی 
آوازِ  ماهور(.  )مقدمه   فرین  قطعه؛  هفت  در  ایرانی 
آواز دلکش، تصنیف  درآمد، گشایش، ضربی ماهور، 
گلشن دل؛ اثر: نصرالله زرین پنجه، شعر از ابوالقاسم 
درآمد،  افشاری.  آواز  افشاری(،  )مقدمه   حالت، شفق 
اثر:  آتشین لاله؛  جامه دران، عراق و فرود و تصنیف 
روح الله خالقی. شعر از رهی معیری منتشر شده است.

)ویلن،  دریایی  علیرضا  )سنتور(،  عشقی  محمد 
ویلن آلتو، کمانچه(، کریم قربانی، مسعود فیروزی 
)ویلنسل(، المیرا مردانه )کمانچه، همنواز آواز(، آرش 
فرهنگ فر، سهیل اله دادیان )تمبک(، هومن قنبری 
)قانون(،  مهربان  مرجان  )عود(،  قنبری  علی  )تار(، 
گلشن  تصنیف  فرین،  قطعه   ایروانفر)نی؛  محسن 
فربودنیا  علی  و  )فلوت(  طباطبایی  نفیسه  دل(، 
)کلارینت، نی؛ تصنیف آتشین لاله( نوازندگان این 
آلبوم موسیقی هستند. حمیدرضا نوربخش خواننده، 
مدرس و مدیرعامل خانه موسیقی در توضیح این اثر 
نوشته است: »موسیقی ملی، موهبتی است آسمانی 
و میراثی است گرانبها که در طول قرن ها حیاتش 
رسیده  بالندگی  به  و  یافته  استمرار  نسل  به  نسل 
است. بدون شک جان مایه این موسیقی آواز است 
و نماد و نمود عظمت و غنا و شکوه آن در حنجره 
بنان  غلامحسین  همچون  بزرگی  استادان  آواز  و 
متجلی است. بنان بی تردید یکی از خوانندگان بزرگ 
نبوغ و  بر ذوق و  با تکیه  ایران است که  موسیقی 
خلاقیت کم نظیر شیوه ای منحصر به فرد و بی سابقه 
در آواز و تصنیف خوانی پدید آورد که اگرچه شیوه 
او توسط خوانندگان بزرگی همچون استاد محمدرضا 
شجریان )خصوصا در تصنیف خوانی( پی گرفته و به 
تکامل رسید اما در بسیاری وجوه منحصر به خود او 

باقی ماند.
نوع صدادهی و تحریرهای بنان همراه با شیوه بیان 
شعر و تلفیق شعر و موسیقی و آرایه های بسیار در 
تعبیری  به  و  پیچیده  عمیق،  بسیار  سادگی  عین 
سهل و ممتنع است. در میان خوانندگان نسل جوان 
و  فاخر  شیوه  این  روی  دنباله  در  سعی  معدودی 
ممتاز آوازی داشته اند که یکی از بهترین آنها محمد 
عبدالکریمی است که نزدیک به دو دهه در این مسیر 
صعب و پرفراز و نشیب طی طریق داشته و تلاش 
فراوان نموده است. ایشان ردیف موسیقی ایران را به 
را تجربه  آوازی  خوبی می داند و شیوه های مختلف 
کرده، درک شعری بسیار خوب دارد و خصوصاً چند 
سالی است با تمرکز بر آثار استاد بنان با رمز و راز و 

اثر  آشناست.  خوبی  به  این شیوه  لطایف  و  ظرایف 
حاضر که یادواره بنان نام دارد اولین آلبوم اوست که 
در قالب اثری از هنرمند خوش قریحه محمد عشقی 
تقدیم هنردوستان می شود. برای این هنرمند آرزوی 
بهروزی و اعتلای روزافزون در حوزه هنر موسیقی و 

اجراهای درخشان تر دارم.«

»رقص مضراب«
آلبوم موسیقی »رقص مضراب« در هفت قطعه؛ رقص 
مضراب. آهنگساز و تنظیم: مسعود معزّی، واریاسیون 
بر روی قطعه  »در قفس«؛ آهنگساز: استاد ابوالحسن 
صبا، چهارمضراب نوا. آهنگساز: استاد پرویز مشکاتیان، 
و  خواننده  جزراوی  عارف  آهنگساز:  کابوکی.  قطعه  

نوازنده  کُرد، کراس کوده ری. ملودی از استاد علیمردان 
خواننده  شهیر کُرد، ده سمالی )چوپی(؛ ملودی از استاد 
محمد ماملی خواننده شهیر کُرد و مه لول و گه لاویژ 
منتشر شده است. آرینا صادقی، رزگار صادقی، کارن 
احمدی )سنتور سل(، ریبین یارویسی )سنتور باس(، 
فردین محمدی )سنتور می( و مهشید گرگانی )سنتور 

دو( نوازندگان این آلبوم موسیقی هستند.
می خوانیم:  معزّی  مسعود  قلم  به  اثر،  این  درباره  
از  اثری  سنتور،  ساز  برای  کوارتت  مضراب،  »رقص 
عزیزم  زیبای هنرجویان  اجرای  با  که  است  اینجانب 
بارین سنندج  و  آموزشگاه های سازوژین کامیاران  از 
به بار نشست. این اثر شامل قطعاتی از موسیقی آثار 
اساتید موسیقی ایران و ملودی هایی زیبا و روح نواز 
کردی است که آنها را برای گروه کوارتت سنتور تنظیم 

کرده ام.«

»لحظه«
عود  نوازندگی  با  عود  بداهه نوازی  »لحظه«  آلبوم 
 تریستان دریسِنس و نوازندگی دف و تمبک بیژن 
شمیرانی در ۱۰ قطعه؛ آغاز، بیداری، هیجان، شهود، 
سکون  و  نیستی  ناپیدایی،  نهایت،  انفصال،  تمنا، 
قلب در سبک تجربی منتشر شده است. در توضیح 
این آلبوم موسیقی آمده است: »تریستان دریسِنس 
به طور  که  ارائه می دهد  را  پروژه ای  آلبوم  این  در 
کامل از بداهه نوازی های معاصر عود تشکیل شده 
بیژن شمیرانی  این قطعات توسط  از  و دو قطعه 
با  وی  شده اند.  همراهی  بندیر  و  تمبک  نوازنده 
بیشتر  عود،  نوازندگی  از  متمایز  سبکی  نمایش 
مسیری را دنبال می کند که مدعیِ نمایندگیِ سنتِ 
خاصی نیست. هنگام گوش دادن به لحظه ، می توان 
ترکیبی از عناصری را مشاهده کرد که یادآور بربط 
ایرانی و عود عثمانی است. بداهه پردازی های این 
از سیر مراحل  بازتابی خاطره انگیز  به  عنوان  آلبوم 
شاعران  توسط  که  است  )مقام(  صوفیانه  عرفانی 
بزرگ پارسی زبان مثل جلال الدین رومی، توصیف 

شده است.«

»دنیایهوادار«ازتازههایموسیقیگزارشمیدهد؛

»به یاد بنان« تا »لحظه«

موسی�ق

تعدادسریالهاینمایشخانگیدورقمیمیشود
در شبکه  تبهکاران«  »بهشت  و  »پدرگواردیولا«  »هفت«،  »آمستردام«،  »نیوکمپ«،  پنج سریال  زودی  به 
نمایش خانگی عرضه می شود. با احتساب این مجموعه های داستانی و سریال های در حال پخش، تعداد 

سریال های نمایش خانگی دو رقمی می شود.

انیمیشن سینمایی »ژولیت و شاه« به نویسندگی و کارگردانی اشکان رهگذر به بخش آثار 
در حال ساخت )Work in Progress( جشنواره بین المللی انیمیشن انسی فرانسه ۲۰۲۳ 
راه پیدا کرد. این انیمیشن سینمایی در انسی ۲۰۲۲ در بخش ملاقات با تهیه کنندگان 
حضور داشت. بخش آثار در حال ساخت که یکی از بخش های اصلی جشنواره است به 
مخاطبان فرصت می دهد تا با فرآیند تولید و چالش های تولید آشنا شوند و بتوانند از 
عوامل تولید سؤال بپرسند. رهگذر به عنوان نماینده انیمیشن سینمایی »ژولیت و شاه« 
در این پنل حضور پیدا خواهد کرد و به مدت ۷۰ دقیقه به معرفی این اثر خواهد پرداخت. 
پیش از این، انیمیشن های سینمایی »آخرین داستان« و »گنج اژدها« دیگر آثار استودیو 
هورخش به بخش میفاپیچز جشنواره بین المللی انیمیشن انسی ۲۰۱۳ و ۲۰۲۱ راه پیدا 
کرده بودند. این برای نخستین بار است که اثری از ایران در این بخش پذیرفته می شود. 
در بخش آثار در حال ساخت این دوره از انسی، ۱۷ پروژه رونمایی خواهند شد که شامل 
۱۲ انیمیشن بلند، یک سریال، سه اثر تجربی واقعیت مجازی و یک انیمیشن کوتاه 
می شود. جشنواره بین المللی فیلم انیمیشن انسی جشنواره تخصصی انیمیشن محسوب 
می شود که هر ساله در آغاز ماه ژوئن در شهر انسی فرانسه برگزار می شود. جشنواره انسی 
۲۰۲۳ از ۱۱ تا ۱۷ ژوئن )۲۱ تا ۲۷ خرداد ۱۴۰۲( برگزار خواهد شد. شایان ذکر است؛ در 
خلاصه داستان انیمیشن سینمایی »ژولیت و شاه« آمده است که: »جولی بازیگر جویای 
ژولیت  نقش  تا  می شود  دعوت  ایران  به  ناصرالدین شاه  توسط  تئاتر،  تازه کار  ولی  نام 
را در نمایشی بازی کند. غافل از آنکه شاه نقشه دیگری برای او دارد.« بهزاد عمرانی، 
خواننده گروه بمرانی و امید نعمتی، خواننده گروه پالت از خوانندگان ترانه های انیمیشن 
موزیکال»ژولیت و شاه« هستند. آرمان رهگذر )تهیه کنندگی(، ژینوس پدرام )تدوین(، 
بهنام جلیلیان )آهنگ سازی( و میثم یوسفی )ترانه سرایی( و امین قاضی )مدیریت دوبلاژ( 

این انیمیشن سینمایی را بر عهده دارند.

»ژولیت و شــاه« راهی جشنواره 
ــه شد بین المللی فرانس

۹ رویداد فیلم در نقاط مختلف جهان در حال برگزاری هستند؛ از آمریکا تا کره جنوبی، 
صنعت فیلم جهان میزبان جشنواره های بین المللی است. علاوه بر این ۱۱۰ رویداد دیگر 
از ماه میلادی آتی تا پایان نوامبر برگزار خواهد شد. این رویدادها شامل بیست و یکمین 
جشنواره بلمونت - Belmont World Film آمریکا) ۲۸ مارس تا ۱۵ می(، نوزدهمین جشنواره 
 Fantaspoa International Fantastic Film Festival - بین المللی فیلم های خارق العاده 
 Visions - برزیل )۱۳ تا ۳۰ آوریل(، پنجاه و چهارمین جشنواره بین المللی فیلم مستند نیون
 Far - سوئیس )۲۱ تا۳۰ آوریل(، بیست و پنجمین جشنواره فیلم شرق دور ایتالیا du Réel
East Film Festival) ۲۱ تا ۲۹ آوریل(، جشنواره بین المللی فیلم سن لوئیس اوبیسپو آمریکا 
- San Luis Obispo International Film Festival )۲۵ تا ۳۰ آوریل(، جشنواره فیلم بنگالی 
لندن- London Bengali Film Festival) ۲۶ تا ۳۰ آوریل(، جشنواره بین المللی فیلم جئونجو 
کره جنوبی - Jeonju International Film Festival) ۲۷ آوریل تا ۶ می(، جشنواره بین المللی 
تا  آوریل   ۲۷(  – پرتغال   IndieLisboa International Film Festival  - ایندیلیسبوآ  فیلم 
 Hot Docs International  - داکس  فیلم هات  بین المللی  و سی امین جشنواره  می(   ۷
Documentary Film Festival کانادا )۲۷ آوریل تا ۷ می( است. هشت جشنواره بین المللی 
برگزار می شود.  لهستان  و  اشغالی  فرانسه، سرزمین های  آمریکا،  در  در ماه می  نیز  دیگر 
 Seattle تا ۲۱ می(،   ۱۱  (DocLands Documentary Film Festival رویدادها شامل  این 
International Film Festival)۱۱ تا ۲۱ می(، Harlem International Film Festival)۱۸ تا 
۲۸ می( و Mountainfilm )۲۵ تا ۲۹ می( آمریکا، Docaviv )۱۱ تا ۲۰ می( در سرزمین های 
اشغالی، Cannes Film Festival)۱۶ تا ۲۷ می( فرانسه و Krakow Film Festival)۲۸ می تا 
۴ ژوئن( لهستان است. تا پایان سال جاری میلادی، نقاط مختلف جهان شاهد برگزاری ۲۶ 
رویداد دیگر در ماه ژوئن، ۱۰ جشنواره در ژوئیه، ۸ رویداد بین المللی در ماه اوت، ۱۸ جشنواره 

در سپتامبر، ۲۹ جشنواره در ماه اکتبر و ۱۲ جشنواره دیگر در نوامبر خواهد بود.

ــاری بین المللی  رویدادهای ج
فیلــم جهان کدامند؟

سوژه جشنواره
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ن ذره ب�ی

 

راپورت

النصر »او« را به رئال مادرید برمی گرداند؛

 رونالدو در عربستان به ته 
خط رسید

ابرستاره پرتغالی به دنبال ترک عربستان و بازگشت به 
رئال است. کریستیانو رونالدو زمستان گذشته با قراردادی 
نجومی به النصر عربستان ملحق شد. اعجوبه فوتبال 
وقتی به فوتبال آسیا پا گذاشت رویای قهرمانی با تیم 
عربستانی در تمام جام ها را داشت. اما با گذشت ۶ ماه 
از حضور رونالدو در عربستان او یکی پس از دیگری در 
از ۳  تاکنون  ناکام می ماند. رونالدو  جام های مختلف 
جام خداحافظی کرده و تنها شانس قهرمانی در لیگ 
عربستان را پیش روی خود می بیند. ناکامی های متوالی 
رونالدو در عربستان باعث شده تا این ابرستاره به فکر ترک 
ریاض در پایان فصل بیفتد. در میان ناکامی های النصر با 
رونالدو مشکل خانوادگی و اختلاف این ستاره با جورجینا 
همسرش به شایعات رفتنش از عربستان بیشتر دامن زده 
است. نشریه »اولیه الریاضیه« خبر داد رونالدو از وضعیت 
خود در عربستان ناراضی است و می خواهد در پایان فصل 
ریاض را ترک کند. طبق گزارش های رسیده فلورنتینو پرس 
رئیس باشگاه رئال به او وعده دادن پست مدیریتی داده 
است. رونالدو در پایان فصل اگر عربستان را ترک کند به 
باشگاه رئال به عنوان یک مدیر برمی گردد. قرارداد رونالدو 
با سعودی ها دوساله بود، ولی عملکرد بد النصر باعث 

پشیمانی رونالدو شده است.

اینجای  تا  المپیک  ملی  کمیته  که  شرایطی  در 
به  موفق  کاروانی  اعزام  برای  خود  تکلیف  به  کار 
بازی های آسیایی عمل کرده، به نظر می رسد برخی 
فدراسیون ها با ارائه داده های آماری دور از واقعیت، 
به دنبال اعزام تیم های شان به این رقابت ها هستند.

ایرنا،  از  نقل  به  و  هوادار«  »دنیای  گزارش  به 
درحالی   ۲۰۲۲ آسیایی  بازی های  دوره  نوزدهمین 
از اول تا شانزدهم مهرماه امسال به میزبانی شهر 
هانگژو چین برگزار می شود که طبق شواهد موجود 
به نظر می رسد کمیته ملی المپیک تا به اینجای 
کار به تکلیف خود در خصوص اعزام کاروانی کیفی 
که از فاکتورهای لازم برای موفقیت در این دوره از 

بازی ها برخوردار باشد، عمل کرده است.
برگزاری دو دوره نشست تخصصی با فدراسیون های 
شاخص های  تعیین  هانگژو،  به  اعزام  کاندیدای 
به  کمک  و  بودجه  تخصیص  برای  کارشناسی 
فدراسیون ها، تعیین بودجه ۳۳ فدراسیون که نام 
فدراسیون های کاندیدای اعزام به بازی ها هم در آن 
دیده می شود، دو برابر کردن رقم مصوب بودجه سال 
قبل فدراسیون ها در سال جاری، تشکیل کمیسیونی 
برای تعیین ضرورت استفاده از مربی خارجی برای 
در  اعزامی  رشته  اولیه ۳۰  ثبت نام  رشته ها،  برخی 
فروردین ماه، پیگیری کلیه اقدامات مربوط به حضور 
در بازی ها از جمله رزرو بلیت پرواز و... که با پرداخت 
هزینه های قابل ملاحظه ای همراه بوده، صرفه جویی 
در هزینه های غیرضروری، پیگیری طراحی و تولید 
اهم  جمله  از  و...  تجهیزات  تامین  کاروان،  البسه 
اقدامات انجام شده کمیته ملی المپیک بوده است.

دیگر  از  هم  ایران  کاروان  پرچمدار  انتخاب 
به  که  است  کمیته  اقدام  دست  در  اولویت های 
محض نهایی شدن رشته های اعزامی به این دوره 
معرفی  ایران  پرچمداران  یا  پرچمدار  رقابت ها،  از 
آتی  جلسه  در  که  است  درحالی  این  شد.  خواهند 
هانگژو  به  اعزامی  رشته های  تعداد  بازی ها  ستاد 
اعزام  اقدامات جانبی  از  قطعی می شود. صرف نظر 
مهم ترین  آسیایی،  بازی های  به  ایران  کاروان 
مبحث تامین بودجه مورد نیاز این کاروان بود که 
سیدمناف هاشمی دبیرکل کمیته ملی المپیک از 
زمان رسانه ای شدن لایحه بودجه ۱۴۰۲ و مشخص 
جدیت  با  کشور،  ورزش  پیشنهادی  بودجه  شدن 
هرچه تمام تر جلسات مختلفی با مسئولان سازمان 
برنامه بودجه و مجلس برگزار کرد و در نهایت موفق 

شد بودجه سال گذشته کمیته ملی المپیک که بالغ 
بر ۲۳۹ میلیارد تومان بود را در سال جاری به رشد 
۱۰۰درصدی و عدد ۵۱۰ میلیارد تومان برساند و در 
کنار آن بودجه ویژه ای هم از مجلس برای بازی ها 

بگیرد که رقم آن هنوز رسانه ای نشده است.
همچنین مکاتباتی هم صورت گرفت تا کمیته ملی 
المپیک بتواند برای کاروان اعزامی، ارز دولتی تهیه 
نرخ  با  ارز   اختصاص  که  است  درحالی  این  کند. 
دولتی به کمیته ملی المپیک بعید به نظر می رسد 
 ۴۲ ارز  اساس  بر  مرکزی  بانک  ارزی  محاسبه  و 
مصوب  بودجه  از  جدای  بود.  خواهد  تومانی  هزار 
فدراسیون ها، هیئت اجرایی مبلغ ۵۰ میلیارد تومان 
نیز در اختیار رئیس کمیته ملی المپیک قرار داد 

تا بنا به صلاحدید و نیاز فدراسیون ها هزینه شود.
عدیده  به مشکلات  توجه  با  و  شرایطی  چنین  در 
مالی و ارزی برای اعزام کاروان ایران به بازی های 
آسیایی، فدراسیون های مدعی حضور در بازی های 
آسیایی هانگژو موظف به شفاف سازی در خصوص 
بازی های  در  احتمالی  مدال های  کیفیت  و  تعداد 
پیش رو هستند.این درحالی است که ادعای برخی 
در  مدال آوری  و  درخشش  پیرامون  فدراسیون ها 
هانگژو تطابقی با داده های آماری، وضعیت فعلی 
و رنکینگ ورزشکاران و تیم هایشان ندارد. استفاده 
اعزامیان  بازیکنان پا به سن گذاشته در لیست  از 
می تواند  که  است  دیگری  معضل  هم  هانگژو  به 
کاهش  و  ایران  جایگاه  افت  برای  جدی  تهدیدی 

تعداد مدال های کاروان کشورمان به حساب آید.
ضمن اینکه تعویق یکساله بازی ها به دلیل شیوع 

تا  شد  علت  بر  مزید  هم  میزبان  کشور  در  کرونا 
همچون  رشته ها  برخی  جهانی  مسابقات  تداخل 
کشتی، وزنه بردای و تکواندو با این رقابت ها مشکل 
دیگری بر سر راه کاروان اعزامی ایران ایجاد کند. از 
یک طرف اولویت فدراسیون ها حضور در مسابقات 
از طرف  و  است  المپیک  و کسب سهمیه  جهانی 
دیگر حفظ و حتی ارتقای جایگاه پنجمی ایران در 
بازی های آسیایی هم هدف مهمی است که ورزش 

کشور در سال ۱۴۰۲ برای خود ترسیم کرده است.
واحد  آن  در  کردند  می  ادعا  فدراسیون ها  برخی 
مسابقات  در  حضور  برای  ملی  تیم  دو  می توانند 
داشته باشند؛ اما آن چه در عمل رخ داده این است که 
فدراسیون ها به وضوح اعلام می کنند که نمی توانند 
تیم اصلی خود را به بازی های آسیایی اعزام کنند. 
در چنین شرایطی به نظر می رسد پیش بینی مناف 
هاشمی برای کسب کم تر از ۲۰ مدال طلا در هانگژو 
هم با افت قابل توجهی روبه رو شود و شاید با این 
وضعیت بتوان تنها روی نهایتا ۱۴ الی ۱۵ مدال طلا 

در بازی های ۲۰۲۲ حساب ویژه باز کرد.
باید  ایران  ورزشی  فدراسیون های  حساب  این  با 
هرچه زودتر کادرفنی خود را برای حضور در بازی ها 
در  قدرت نمایی  آماده  را  تیم هایشان  و  قطعی  را 
به نظر  این مهم هم  برای  المپیک آسیایی کنند. 
می رسد صرف نظر از شهریورماه که دیگر فصلی برای 
محسوب  هانگژو  در  حضور  برای  تیم ها  آمادگی 
نمی شود، فدراسیون ها باید از همین حالا استارت 
جدی کار را بزنند تا مهیای تقابل در آوردگاهی با 

حضور ۱۰ هزار ورزشکار و ۴۵ کشور آسیایی شوند.

»دنیایهوادار«بررسیمیکند؛

هانگــــژو؛ فرصت ها و تهدیدها

پیروزیبزرگدخترانایرانمقابلهندیها
بانوان ملی پوش هاکی روی یخ کشورمان روز گذشته در اولین دیدار خود در رقابتهای قهرمانی بزرگسالان 
آسیا به مصاف تیم هند رفتند و توانستند این دیدار را با نتیجه ۱۷ بر ۱ پشت سر گذاشته و خط و نشانی 

برای رقبای با سابقه و آماده خود بکشند.

برابر رای شماره ۱۴۰۱۶۰۳۳۱۰۵۷۰۰۲۷۵۲ هیات اول 
ثبتی  وضعیت  تکلیف  تعیین  قانون  موضوع  دوم 
در  مستقر  رسمی  سند  فاقد  ساختمانهای  و  اراضی 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرج - ناحیه دو تصرفات 
مالكانه بلامعارض متقاضی آقای خانم مینا سلیمی 
فرزند عباس بشماره شناسنامه ۴۳۵۷ صادره از تهران 
مساحت  به  احداثی  بنای  با  زمین  قطعه  یک  در 
از ۳۶۲ اصل  از پلاک ۶۹ فرعی  770/84 متر مربع 
مشرف  خیابان  ویلا  همایون  شهر  محمد  در  واقع 
خریداری از مالک رسمی آقای خانم حسین دهقان 
محمد آبادی محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع 
آگهی  روز   ۱۵ فاصله  به  نوبت  دو  در  مراتب  عموم 
میشود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند 
مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند میتوانند از 
اعتراض  اولین آگهی به مدت دو ماه  انتشار  تاریخ 
خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید. ظرف 
دادخواست  اعتراض  تسلیم  تاریخ  از  ماه  مدت یک 
خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است 
در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. ف599

تاریخ انتشار نوبت دوم:1402/02/30

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک ناحیه 2کرج

گهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳  آ
آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت 
ثبتی و اراضی و ساختمانهای فاقد سند 

رسمی ناحیه2 کرج)نوبت اول(

و  طولانی مدت  مصدومیت  پایان  با 
اللهیار   ،2022 جهانی  جام  در  غیبت 
صیادمنش به بازیکن مهمی در ترکیب 
هفته  هر  و  شده  بدل  سیتی  هال 
اخبار درخشش او در انگلیس منتشر 
دیلی  پرتیراژ  رسانه  اینکه  با  می شود. 
نام  و  انتقاد می کند  او  از  میل مدام 
اللهیار را در لیست خروجی هال سیتی 
ایرانی  جوان  ستاره  اما  می دهد  قرار 
بی توجه به این اتفاقات به درخشش 

ادامه می دهد.  در چمپیونشیپ  خود 
پیراهن  با  درخشش  از  بعد  که  او 
زوریا مورد توجه اندرلخت با مربیگری 
حالا  داشت،  قرار  کمپانی  ویسنت 
را خواهان خود  این مربی جوان  هم 
می بیند. کمپانی فصل خیره کننده ای را 
همراه برنلی سپری کرد و موفق شد این 
تیم را به عنوان قهرمانی چمپیونشیپ 
برساند و راهی لیگ برتر کند. کمپانی 
تاتنهام هم پیشنهاد مربیگری  از  که 

روش  به  علاقه مند  کرده  دریافت 
بازی 1-3-2-4 است و صیادمنش هم 
می تواند یکی از بال های کناری برنلی 
در این سیستم باشد. اللهیار با توجه به 
فیزیک و قدرت بدنی بالا قادر است در 
لیگ برتر هم بازی کند، به شرطی که 
کمپانی پای جذب او بایستد و البته 
هال سیتی هم با فروش مهاجم ایرانی 

خود موافقت کند.

کمپانی، صــــیادِ اللهیار

یو�ن لژ
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علیفتحاللهزاده5میلیارداستقلالراپسنداد!
سازمان خصوصی سازی چندی پیش ثابت کرد علی فتح الله زاده پول بدهی چند بازیکن استقلال را 2 بار از این باشگاه 
وصول کرده و این سازمان به مدیرعامل سابق آبی ها اخطار داد این پول را به باشگاه برگرداند. با این حال با گذشت چند 

هفته از مهلت قانونی سازمان خصوصی سازی، هنوز فتح الله زاده اقدام به پس دادن این پول نکرده است.

وقتیکریمبنزمادرلالیگا
جاودانهشد

 کریم بنزما ۵ فصلی می شــود که نقشش به 
عنوان گلــزن اول رئال مادرید، در موفقیت های 
اخیر این باشــگاه تأثیر بســزایی داشته. رئال 
مادرید در چهارچوب هفته ســی ودوم لالیگا، تا 
اوایــل نیمه دوم بازی بــا ۴ گل از حریف خود 
آلمریا پیش است. هت تریک بنزما، اکنون او را 
به چهارمین گلزن برتر تاریخ لالیگا تبدیل کرده. 
ستاره فرانسوی با عبور از هوگو سانچز افسانه ای، 
بــا ۲۳۶ گل به چهارمین گلزن برتر تاریخ لالیگا 
تبدیل شد. کریم بنزما تنها ۱۶ گل با رکورد تلمو 
زارا، اســطوره باشگاه اتلتیک بیلبائو فاصله دارد 

تا به سومین گلزن تاریخ این لیگ تبدیل شود.

سوپرسیوسیدحسینعلیه
حذفاستقلال

  بــازی با پارس جنوبی جــم در مرحله یک 
چهارم نهایــی جام حذفی بیــش از حد برای 
استقلال سخت شد و در حالی که کسی انتظار 
نداشت، شاگردان امید روانخواه با ارائه نمایش 
منطقی در ۹۰ دقیقه بازی توانستند دروازه شان 
را بســته نگه دارند. اما در اوایل نیمه دوم بازی 
روی یک ضد حمله سانتر از سمت چپ با ضربه 
ســر دیدنی همایون افتخاری همراه شد ولی 
سیدحسین حسینی توپ را از زیر طاق بیرون 
کشــید تا اجازه ندهد کار آبــی ها در این بازی 
دشــوار شــود. بی تردید در صعود استقلال به 
جمع ۴ تیم برتر جام حذفی حسینی به اندازه 

سعید مهری که تک گل بازی را زد موثر بود.

تراشتگنازرکوردکلینشیت
براووعبورکرد

  مارک آندره تراشــتگن حالا بالاتر از کلودیو 
براوو، رکورد بیشــترین کلین شــیت )۲۴( در 
یک فصل از مســابقات لالیگا برای بارسلونا را 
به خود اختصاص داده اســت. ســنگربان ۳۰ 
ساله و  آلمانی بلوگرانا، در جریان برد ۴-۰ شنبه 
شب تیمش مقابل رئال بتیس گلی دریافت 
نکرد تا به یک افتخار فردی دیگر دســت پیدا 
کند. همه این ها در حالی اســت که بارسلونا 
با ثبت ۳ کلین شیت دیگر از ۶ مسابقه باقی 
مانــده، با شکســتن رکورد ۲۶ کلین شــیت 
دپورتیوو لاکرونیا در فصــل ۹۴-۱۹۹۳، رکورد 
بیشترین بازی بدون گل خورده در یک فصل 

از رقابت های لالیگا را تصاحب خواهد کرد.

بوسکتسبهاحتمالزیاددر
بارسلوناخواهدماند

   قرارداد ســرخیو بوسکتس با بارسلونا در پایان 
فصل به اتمام می رسد و همین باعث شده تا گمانه 
زنی های زیادی پیرامون آینده او از بازنشســتگی 
گرفته تا رفتن به آمریکا به وجود بیاید. اما در نهایت 
به نظر می رسد که این بازیکن ۳۴ ساله برای یک 
فصل دیگر هم لباس بارسلونا را بر تن کند. به گزارش 
فابریتزیو رومانو، انتظار می رود که سرخیو بوسکتس 
برای یک فصل دیگر نیز در بارســلونا بماند و این 
خوش بینی وجود دارد هر دو طرف به توافق کامل 
دست یابند. گفت و گوها هنوز ادامه دارد. ژاوی در 
این باره گفت: بوسی برای من )مهره ای( کلیدی و 

حیاتی است.

بایرنمونیخآمادهمذاکرهبا
چلسیبرسرسادیومانه

  بایــرن مونیخ بــه دنبال خریدار برای ســادیو 
مانه است. شایعات مربوط معاوضه او با ویکتور 
اوسیمن درست نیستند زیرا سادیو مانه در بایرن 
مونیخ درآمد خالص ۱۲ میلیــون یورویی دارد که 
ناپولی از عهده پرداخت آن بر نخواهد آمد. با این حال 
در مونیخ شنیده می شود که چلسی به این ستاره 
سنگالی علاقه دارد. در صورتی که آبی های لندن پا 
پیش بگذارند، سران بایرنی آماده شروع مذاکرات 
خواهند بود. پس از درگیری سادیو مانه با لروی سانه 
در رختکن، توماس توخل نیز مشکلی با جدایی او 
نخواهد داشــت. هیچ دلیلی وجود ندارد که بایرن 

مونیخ مخالف انتقال این بازیکن به چلسی باشد.

هانسلزاپاتاازآلومینیوم
اراکجدامیشود؟

  هانسل زاپاتا مهاجم تیم فوتبال آلومینیوم 
اراک با وجود اینکه یک فصل دیگر با این باشگاه 
قــرارداد دارد، امــا مانــدن او در جمع اراکی ها 
قطعــی نیســت. زاپاتا در حــال حاضر با چند 
پیشــنهاد از لیگ برتر ایران مواجه شده است، 
ولی این بازیکــن به برخی از هم تیمی هایش 
گفته اســت که اگر شرایط مهیا شود قصد دارد 
فوتبال ایران را ترک کند. براساس این گزارش، 
اصلی ترین دلیلی که باعث شــده اســت زاپاتا 
تصمیم به ترک ایران بگیرد مربوط به مســائل 
خانوادگی است، ولی این بازیکن برای جدایی 

باید رضایت باشگاه آلومینیوم را جلب کند.

رئالمادریدقرادادفرلاند
مندیراتمدیدنخواهدکرد

  عملکــرد نــه چنــدان راضــی کننــده و 
مصدومیت های پیاپی فرلاند مندی باعث شده 
تا مدیران رئــال مادرید از تصمیم خود مبنی بر 
تمدید قرارداد این مدافع ۲۷ ساله صرف نظر کنند. 
منــدی که در فصل های گذشــته همواره مورد 
انتقاد هــواداران لوس بلانکوس قرار می گرفت، 
طی فصل جاری تنها در ۲۵ بازی به میدان رفته 
بود. او اواخر ماه ژانویه ۲ ماه را بدلیل مصدومیت 
از دســت داده بود اما پس از بازگشت به میادین 
با مصدومیتی دیگر مواجه شد تا دست کم یک 
تا دو ماه دیگر از میادین دور باشد. گفتنی است 

مندی تا سال ۲۰۲۵ با رئال قرارداد دارد.

یامال،جوانترینبازیکن
بارسلونادرتاریخلالیگا

  لامین یامال در ۱۵ ســالگی به جوان ترین 
بازیکنی تبدیل شــد که در تاریخ رقابت های 
لالیگا برای بارسلونا به میدان رفته است. یامال 
که در تیم زیر ۱۹ ســال بارسلونا عضویت دارد، 
در دقیقــه ۸۳ بازی تیمش برابر رئال بتیس، 
به جای گاوی به زمین رفت. این وینگر راست 
که تا کنون طی ۱۶ بازی ملی برای اسپانیا در 
رده های ســنی مختلف ۸ گل به ثمر رسانده 
است، حالا رکورد انفرادی جالبی دارد. در ادامه 
نگاهی  داریم به جوان تریــن بازیکنان تاریخ 
بارسلونا در مجموع رقابت ها که بر این اساس، 

یامال در رده پنجم قرار گرفته است.
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